
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 207.146,00 150.454,00357.600,00 00004 Сметка за донации В1 57,93

Вкупно за програма : В1 207.146,00 150.454,00357.600,00 57,93

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 300.000,00300.000,00 00004 Сметка за донации К3 100,00

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.000.000,00 3.000.000,005.000.000,00 00004 Сметка за донации К3 40,00

Вкупно за програма : К3 2.300.000,00 3.000.000,005.300.000,00 43,40

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 25.805,0025.805,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 25.805,0025.805,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 86.000,00 154.725,00240.725,00 00004 Сметка за донации Н2 35,73

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 10.923,00 9.077,0020.000,00 00004 Сметка за донации Н2 54,62

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.628.520,001.628.520,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 96.923,00 1.792.322,001.889.245,00 5,13

Вкупно за сметка 2.604.069,00 4.968.581,007.572.650,00 34,39

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:36:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 7.660,507.660,50 
00010 тумбе кафе-културно
историска знаменитост Е0

Вкупно за програма : Е0 7.660,507.660,50 

Вкупно за сметка 7.660,507.660,50 

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:36:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 121.770,00121.770,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 92.250,0092.250,00 

00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.138.372,00 153.128,001.291.500,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0 88,14

Вкупно за програма : Њ0 1.138.372,00 367.148,001.505.520,00 75,61

Вкупно за сметка 1.138.372,00 367.148,001.505.520,00 75,61

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:36:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 12.300,00 128.842,00141.142,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 8,71

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 23.680,00 14.314,0037.994,00 

785-9 Проект Граници без
граници

Е0 62,33

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 996.100,00 136.115,001.132.215,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 87,98

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 162.315,00 118.875,00281.190,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 57,72

Вкупно за програма : Е0 1.194.395,00 398.146,001.592.541,00 75,00

Вкупно за сметка 1.194.395,00 398.146,001.592.541,00 75,00

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:36:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 43.650,50 55.979,5099.630,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 43,81

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 225.395,00 28.688,00254.083,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 88,71

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 757.220,00 355.315,001.112.535,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 68,06

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 542.290,00 97.187,00639.477,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 84,80

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 341.325,00341.325,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.690.000,003.690.000,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

Вкупно за програма : Е0 1.568.555,50 4.568.494,506.137.050,00 25,56

Вкупно за сметка 1.568.555,50 4.568.494,506.137.050,00 25,56

ВКУПНО: 6.505.391,50 10.310.030,0016.815.421,50 38,69

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:36:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 154.356,00 -154.356,00 00004 Сметка за донации

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.491.629,00 5.081.021,007.572.650,00 00004 Сметка за донации 32,90

Вкупно за програма :  2.645.985,00 4.926.665,007.572.650,00 34,94

Вкупно за сметка 2.645.985,00 4.926.665,007.572.650,00 34,94

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:36:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 7.660,507.660,50 
00010 тумбе кафе-културно
историска знаменитост

Вкупно за програма :  7.660,507.660,50 

Вкупно за сметка 7.660,507.660,50 

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:36:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.138.372,00 367.148,001.505.520,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

75,61

Вкупно за програма :  1.138.372,00 367.148,001.505.520,00 75,61

Вкупно за сметка 1.138.372,00 367.148,001.505.520,00 75,61

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:36:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.800,00 -1.800,00 
785-9 Проект Граници без
граници

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.194.479,00 398.062,001.592.541,00 
785-9 Проект Граници без
граници

75,00

Вкупно за програма :  1.196.279,00 396.262,001.592.541,00 75,12

Вкупно за сметка 1.196.279,00 396.262,001.592.541,00 75,12

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:36:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.259.076,50 1.877.973,506.137.050,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ 69,40

Вкупно за програма :  4.259.076,50 1.877.973,506.137.050,00 69,40

Вкупно за сметка 4.259.076,50 1.877.973,506.137.050,00 69,40

ВКУПНО: 9.239.712,50 7.575.709,0016.815.421,50 54,95

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:36:58


